[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

от     .10.2014 года  №
г. Камышлов

О внесении на рассмотрение и утверждение

Думы Камышловского городского округа проектов

решения Думы Камышловского городского округа

 «О введении на территории Камышловского городского округа системы налогообложения в виде единого  налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  на 2015 год», «Об установлении земельного налога на территории Камышловского городского округа в 2015 году», «Об установлении на территории Камышловского городского округа налога на имущество физических лиц на 2015 год»
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 от 06.10.2003г. и руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа М.Н.Чухарев,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести на рассмотрение и утверждение Думы Камышловского городского округа проекты решения Думы Камышловского городского округа
« О введении на территории Камышловского городского округа системы налогообложения в виде единого  налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности  на 2015 год», «Об  установлении земельного налога на территории Камышловского городского округа в 2015 году», «Об установлении на территории Камышловского городского округа налога на имущество физических лиц на 2015 год»  прилагаются.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского
городского округа                                                                      М.Н.Чухарев